

حکومت پاکستان
وزارت بحری امور
(پورٹ اینڈ شپنگ ونگ)

58، پہلی منزل KDLB بلڈنگ، ویسٹ وہارف روڈ، کراچی،

فون 021-99204186، فیکس 021-99206407، ای میل dgpspk@gmail.com

نیلام عام

ڈائریکٹوریٹ جنرل پورٹس اینڈ شپنگ ونگ کراچی "جیسی ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر گاڑیاں جیسا کہ ذیل میں دی گئی ہے کی نیلامی کا خواہاں ہے۔

گاڑی نمبر	میک	ٹائپ	ماڈل	چیمیس نمبر
GP-7008	Nissan URVAN	Micro Van	1995	JNIWJGE - 2420030590
GP-7009	Nissan URVAN	Micro Van	1995	JN - 2420030598

بولی دہندگان کیلئے ضروری ہدایات:

- درج بالا گاڑیاں، کراچی ڈاک لیبر بورڈ بلڈنگ (KDLB) کراچی کے پارکنگ ایریا میں کھڑی ہیں۔ دلچسپی کے حامل بولی دہندگان دوران اوقات کار صبح 9 بجے سے شام 5 بجے تک اس کا معائنہ کر سکتے ہیں۔ کسی تفصیلات / استفسار کیلئے دلچسپی کے حامل افراد فون نمبر 021-99204193 سپرنٹنڈنٹ سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
- نیلامی نوٹس PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور دفتر ہذا کی ویب سائٹ www.dgps.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔
- نیلام عام، گاڑیوں کی بنیاد پر کیا جائیگا۔ دلچسپی کے حامل بولی دہندگان کو پیشکش میں شرکت کرنے کیلئے درج بالا گاڑیوں کیلئے مبلغ بیس ہزار روپے /- Rs.20,000 بطور زریعہ (قابل واپسی) کا پے آرڈر / بینک ڈرافٹ، نام Directorate Ports and Shipping Wing، DDO، لازماً جمع کرانا ہوگا۔ کامیاب بولی دہندہ کو پیشکش کردہ قیمت کے علاوہ سرکاری ٹیکسز جمع کرانے ہونگے، بولی دہندگان کو کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ہمراہ اپنا مکمل پتہ / فون نمبر فراہم کرنا ہوگا۔
- کامیاب بولی دہندہ کو پیشکش کردہ قیمت / بولی کا 25% نقد میں موقع پر ہی جمع کرانا ہوگا، بولی کی بقایا رقم اندرون تین (03) یوم میں جمع کرانا ہوگی، بصورت دیگر زریعہ اور 25% نقد رقم ضبط کر لی جائیگی۔
- کامیاب بولی دہندہ کو گاڑی کی وضوئی کے بعد اندرون (10) یوم متعلقہ ای ٹی او آفس سے گاڑی اپنے نام رجسٹر کرانی ہوگی۔
- ڈائریکٹوریٹ جنرل پورٹس اینڈ شپنگ ونگ کو بلا اظہار وجوہ کسی یا تمام اور تعداد کے بعد پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔
- نیلامی کی تاریخ کو حکومت کی جانب عام تعطیل کے اعلان کی صورت میں آئندہ کام والے دن کو اسی وقت / مقام پر بڈنگ کی تاریخ تصور کیا جائیگا۔
- نیلامی، کراچی ڈاک لیبر بورڈ بلڈنگ (KDLB) کراچی پارکنگ ایریا جہاں درج بالا گاڑیاں کھڑی ہیں، بروز جمعہ مورخہ 11 مارچ 2022 کو بوقت 11 بجے منعقد کی جائیگی۔

سیکشن آفیسر (P-II)، پورٹس اینڈ شپنگ ونگ، وزارت بحری امور،

58 ویسٹ وہارف روڈ، کراچی ڈاک لیبر بلڈنگ، کراچی



Open Auction

The Directorate General of Ports and Shipping Wing Karachi is seeking auction of the vehicles as given below on the basis of "as and where is".

Vehicle	Make	Type	Model	Chassis No.
GP-7008	Nissan URVAN	Micro Van	1995	JNIWJGE - 2420030590
GP-7009	Nissan URVAN	Micro Van	1995	JN - 2420030598

Important instructions for Bidders:

- 1) Above vehicles are parked in the parking area of Karachi Dock Labour Board (KDLB) Building, Karachi. The interested bidders can examine the same during working hours 09 a.m. to 05 p.m. For any details/ query the interested persons can contact with Section Officer (P-II) at the office of the Directorate General Ports & Shipping Wing, Karachi or on Ph: 021-99204186.
- 2) Auction Notice is also available on PPRA Website www.ppra.org.pk as well as on the website of this office www.dgps.gov.pk
- 3) Open Auction will be made on vehicles basis. The interested bidders must submit a Pay Order/ Bank Draft of Rs. 20,000/- (Rupees Twenty thousand only) for above vehicles to participate in the bid as an earnest money (refundable) in the name of DDO, Directorate General, Ports & Shipping Wing, Karachi. The successful bidder shall be liable to deposit the Government taxes in addition to the offered price. The bidder shall provide his complete address/ telephone number along-with a copy of Computerized National Identity Card (CNIC).
- 4) The successful bidder shall have to deposit 25% of the offered price/ bid in cash on the spot. The remaining amount of the bid shall be deposited within (03) days, otherwise earnest money and 25% cash amount shall be forfeited.
- 5) The successful bidder shall have to get re-registered the vehicles on his name from the concerned ETO office within (10) days, after the receipt of vehicle.
- 6) Directorate General Ports & Shipping Wing, Karachi reserves the right to accept or reject any or all the bids and to alter the quantity without assigning any reason.
- 7) In case of bidding date is declared as Public Holiday by the Government, the next working day shall be deemed to be the date for bidding at the same time /place.
- 8) Auction will be carried out on Friday 11th March 2022 at 1100 hours at Parking area of KDLB Building, West Wharf Road, Karachi where above vehicles are parked.

Section Officer (P-II), Ports & Shipping Wing, Ministry of Maritime Affairs
58 West Wharf Road, Karachi Dock Labour Board Building (KDLB), Karachi